HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

___
TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 7 năm 2013

Số: 27 /TB-BTK
THÔNG BÁO

V/v tham gia tuyên truyền về cuộc thi
“Nữ sinh viên Việt Nam duyên dáng” - Năm 2013
_________

Thực hiện cuộc vận động “Thanh niên sống đẹp - sống có ích”, cuộc vận động “Thanh niên tình nguyện vì an sinh xã hội, vì cuộc sống cộng đồng”  của Trung ương Hội LHTN Việt Nam; phong trào “Sinh viên 5 tốt” của Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam; chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Sinh viên Việt Nam lần thứ IX, nhiệm kỳ 2013 - 2018, Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam chỉ đạo Cổng tri thức Thánh Gióng, Trung tâm hỗ trợ và phát triển sinh viên Việt Nam tổ chức Cuộc thi “Nữ sinh viên Việt Nam duyên dáng” năm 2013 trên phạm vi toàn quốc mang chủ đề “Vẻ đẹp của sự thông minh”, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố thông báo với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian nộp hồ sơ:
- Cuộc thi được tổ chức từ tháng 7 đến tháng 11 năm 2013.
- Thí sinh nộp hồ sơ từ ngày 20/7/2013 đến ngày 28/8/2013 (theo dấu bưu điện).

- Hồ sơ dự thi gửi về Cổng tri thức Thánh Gióng (64, Bà Triệu, Hoàn Hiếm, Hà Nội; điện thoại liên hệ: 04.6278 2663), trên bì thư ghi rõ Hồ sơ tham dự Cuộc thi “Nữ sinh viên Việt Nam duyên dáng 2013”; thí sinh có thể nộp hồ sơ trực tiếp tại Văn phòng Cổng tri thức Thánh Gióng.
- Thí sinh tải hồ sơ dự thi tại www.thanhgiong.vn.

2. Nội dung và trình tự cuộc thi:
2.1. Vòng sơ khảo:
- Thời gian: 04/9/2013 - 21/9/2013.

- Địa điểm: Tại TP. Hồ Chí Minh.

2.2. Vòng bán kết:
- Thời gian: 12/10/2013 - 27/10/2013.

- Địa điểm: Tại TP. Hồ Chí Minh.

2.3. Vòng chung kết toàn quốc:
- Thời gian: 07/11/2013 - 17/11/2013.
- Địa điểm: Tại TP. Hồ Chí Minh.

* Đêm chung kết xếp hạng và trao giải cuộc thi:

+ Thời gian: 19g30 ngày 17/11/2013.

+ Địa điểm: TP. Hồ Chí Minh.

3. Hồ sơ dự thi:

- Đơn đăng ký dự thi (theo mẫu);

- Giấy chứng nhận về kết quả học tập và rèn luyện năm học 2012 - 2013;

- Bản sao công chứng học bạ THPT đối với nữ sinh viên năm thứ nhất;
- Bản sao công chứng Chứng minh nhân dân;

- 2 ảnh chân dung (4x6);

- 2 ảnh chân dung (10x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);
- 2 ảnh toàn thân (10x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);
- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của nhà trường);

- Giấy khám đủ điều kiện sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận về thành tích tham gia kỳ thi Olympic các môn học, các Hội nghị, các cuộc thi cấp toàn quốc và quốc tế, Hội nghị nghiên cứu khoa học cấp trường; trong các cuộc thi Hoa hậu, Hoa khôi, Người đẹp khác (nếu có).
Để cuộc thi được diễn ra thành công tốt đẹp, Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố đề nghị Ban Thư ký Hội Sinh viên các đơn vị quan tâm, hỗ trợ và tạo điều kiện cho sinh viên trong trường đăng ký tham gia cuộc thi.
	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Thành Đoàn;

- Hội Sinh viên các trường;

- Lưu: VP.
	TL. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TP

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
Nguyễn Minh Đỗi